1

   2024年３月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ タ プ ラ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長     サイモン・ゲロヴィッチ

 （スタンダードコード：3350）

問合せ先 I R 部 長  中 川  美 貴

電話番号 03-6690-5801

 第25回定時株主総会付議議案の一部撤回に関するお知らせ

当社は、2024年２月 14日開催の取締役会において「商号の変更及び定款の一部変更」及

び、2024年３月１日開催の取締役会において 2024年３月 25日開催予定の第 25回定時株主総

会の議案を決議いたしましたが、本日 2024年３月 25日、取締役会を開催し、下記のとおり議

案の一部を撤回することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 撤回する議案

第１号議案 定款一部変更の件

・商号変更（現行定款第１章 第 1 条）

・目的変更（現行定款第１章 第 2 条）

・発行可能株式総数変更（現行定款第２章 第 6 条）

２． 理由

株主の皆様のご意向を踏まえ、本議案の付議は再検討することが適当であると判断

し、本件を撤回することといたしました。

以 上